	[bookmark: _GoBack]2022年度阿克塞哈萨克族自治县（市、区、场）享受农机购置补贴的购机者信息表

	

	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴金额

	
	所在乡镇
	所在村组
	购机者姓名
	机具品目
	生产厂家
	产品名称
	购买机型
	经销商名称
	数量
	单台中央补贴
	购机总价

	1
	红柳湾镇
	红柳湾村
	甘肃牛妈妈农牧业科技发展有限公司
	轮式拖拉机
	日照市弘旭机械制造有限公司
	50-60马力四轮驱动拖拉机
	HX504D
	敦煌市树林农机农民专业合作社
	1
	10900.00
	40000.00

	2
	红柳湾镇
	红柳湾村
	甘肃牛妈妈农牧业科技发展有限公司
	旋耕机
	潍坊新越机械有限公司
	单轴1.5-2m旋耕机
	1GKN-160
	敦煌市树林农机农民专业合作社
	1
	930.00
	3000.00

	3
	红柳湾镇
	红柳湾村
	阿克塞县农牧业开发区特列克农机专业合作社
	割草（压扁）机
	山西赛玛希农业机械有限公司
	2.8m及以上旋转式割草压扁机
	DC341W
	甘肃法力欧机械贸易有限公司
	1
	26000.00
	185000.00

	4
	红柳湾镇
	大鄂巴图村
	伊布拉依木·哈布德力
	饲料（草）粉碎机
	潍坊鼎煜机械装备有限公司
	6-10t/h揉丝机
	9RSJ-6
	敦煌市树林农机农民专业合作社
	1
	1800.00
	5500.00

	5
	红柳湾镇
	金山社区
	阿克塞哈萨克族自治县越盛农牧业发展有限责任公司
	轮式拖拉机
	常州东风农机集团有限公司
	40-50马力四轮驱动拖拉机
	DF404-10
	甘肃河西吉峰农机有限公司
	1
	9900.00
	39600.00

	6
	红柳湾镇
	金山路
	杜新智
	全混合日粮制备机
	祥祥牛畜牧设备(石家庄)有限公司
	4-9m³饲料全混合日粮制备机
	9JGW-5
	甘肃鸿源泽农业有限公司
	1
	9500.00
	33000.00

	7
	红柳湾镇
	红柳湾村
	阿克塞县农牧业开发区特列克农机专业合作社
	单粒（精密）播种机
	敦煌市祥农农业机械有限责任公司
	4-5行机械式精量播种机
	2MBJ-1/4
	敦煌市祥农农业机械有限责任公司
	1
	1600.00
	8000.00

	8
	红柳湾镇
	红柳湾村
	阿克塞哈萨克族自治县耀鑫农牧业农民专业合作社
	轮式拖拉机
	潍坊华夏拖拉机制造有限公司
	50-60马力四轮驱动拖拉机
	华夏504B
	敦煌市联力农机有限责任公司
	1
	10900.00
	40200.00

	9
	红柳湾镇
	大鄂巴图村
	卡尔依玛·曲库尔汉
	饲料（草）粉碎机
	沧州昌鸿磨浆机械有限公司
	400-550mm饲料粉碎机
	9FC-40-28
	敦煌市天寿农机有限责任公司
	1
	580.00
	1700.00

	10
	红柳湾镇
	阿克旗村
	李永华
	全混合日粮制备机
	内蒙古大匠精工科技发展有限公司
	4-9m³饲料全混合日粮制备机
	9JGW-5U
	甘肃鸿源泽农业有限公司
	1
	9500.00
	33000.00

	11
	红柳湾镇
	红柳湾村
	白双存
	青（黄）饲料收获机
	石家庄美迪机械有限公司
	2.6m及以上自走圆盘式青饲料收获机，带对辊式籽粒破碎机构
	9QZ-3300B
	甘肃恒通农牧机械有限公司
	1
	117200.00
	550000.00

	12
	阿勒腾乡
	建设区
	蔡之延
	拉幕（卷帘）设备
	酒泉温暖农机装备有限公司
	60-90m电动卷帘机
	13JC5-80
	酒泉新雪锋保温被厂
	20
	1300.00
	72000.00

	13
	阿克旗乡
	甘肃省阿克塞哈萨克族自治县阿克旗乡多坝沟村66号
	何接成
	轮式拖拉机
	潍柴雷沃重工股份有限公司
	50-60马力四轮驱动拖拉机
	M504-E
	敦煌市丰收农机有限公司
	1
	10900.00
	52000.00

	14
	阿克旗乡
	多坝沟村
	魏东红
	旋耕机
	宁晋县驰沃农业机械有限公司
	单轴1.5-2m旋耕机
	1GQN-160
	敦煌市丰收农机有限公司
	1
	930.00
	4600.00

	15
	阿克旗乡
	多坝沟村
	何接成
	旋耕机
	宁晋县驰沃农业机械有限公司
	单轴1.5-2m旋耕机
	1GQN-160
	敦煌市丰收农机有限公司
	1
	930.00
	4800.00

	16
	阿克旗乡
	民主村
	马殿才
	旋耕机
	河南巨隆科技有限公司
	单轴2-2.5m旋耕机
	1GQN-200A
	瓜州县欣农农机销售有限责任公司
	1
	1800.00
	10000.00

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	214670.00
	1082400.00



